ท้องถิ่นอยู่ในที่ประชุมไม่ครบจำนวนเป็นองค์ประชุมจะทำการลงมติในเรื่องใดๆ 
ไม่ได้  เชิญท่านเลขาฯ ครับ 

๖ 

เลขานุการสภาฯ  สมาชิกสภาฯ อยู่ในที่ประชุม  ๑๒  ท่าน  ครบองค์ประชุมครับ  

ประธานสภาฯ สมาชิกสภาท่านใด  อนุมัติ   ให้ โอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๗  ในงบลงทุน  ( หมวดครุภัณฑ์ )  งบประมาณ  
๗๓,๐๐๐  บาท  ( เจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน )  โปรดยกมือขึ้นครับ 

มติที่ประชุม มีมติ  อนุมัติ  ให้โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.    
๒๕๖๗  ในงบลงทุน  ( หมวดครุภัณฑ์ )  งบประมาณ  ๗๓ ,๐๐๐  บาท      
( เจ็ดหม่ืนสามพันบาทถ้วน )  ด้วยคะแนนเสียง  เห็นชอบ  ๑๐  เสียง  ไม่
เห็นชอบ  ไม่มี  งดออกเสียง  ๒  เสียง